
Teilnehmerliste
Start
Nr.

Name, Vorname E / D Telefon Mobil eMail

1 Zaman, Qamar E/D 0163-4386701 qamarzaman@web.de

2 Witteck, Antje E/D 0176-21063038 antjewitteck@gmail.com

3 Klitzke, Thomas 0176-98431823 tomki73@gmx.de

4 Ströhl, Heidi E/D 06105-42234 stroehl.heidi@web.de

5 Kaufmann, Rosi D 0172-6918139 rosikaufmann@gmx.de

6 Severich, Werner 0175-8738458 w.sevenich@t-online.de

7 Ahlers, Peter 0171-3365224 ahlers.germany@outlook.de

8 Spieker, Simone D 06105-73483 sj.spiecker@t-online.de

9 Renker, Margot D 06105-6830 mm.renker@gmail.com

10 Büttner, Irmgard D 06105-25761 buettner-irmgard@t-online.de	

11 Uebing, Ursula D 06105-33197 ursula.uebing@gmx.net

12 Heidrich, Helene D 06105-21854 helene.heidrich@t-online.de

13 Heidrich, Wolfgang D 06105-21854 helene.heidrich@t-online.de

14 Schmittzeh, Bernd E/D 0162-6106344 schmittzeh@web.de

15 Hodosi, Tomas 0176-57901583 tomas.hodosi@yahoo.com

16 Karl, Bernadette E/D 0178-2882089 design@bernadettekarl.de

17 Cless, Bettina 06105-6416 bcless@t-online.de

18 Worgitzki, Brigitte 06105-5307 b.worgitzki@online.de

19 Buschmann, Berenga 0174-1795158 bb@areha.de

20 Cless, Karlheinz 06105-6416 k@cless-foundation.com

Stand: 18. August 2022

Let’s Match 2022


	Teilnehmer

